





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





    
	

	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Úřad práce
	Rekvalifikační kurzy od úřadu práce


	



	

    
        
            
                Rekvalifikační kurzy od úřadu práce

            

        
        

           
                    
                        
                    
            


            
                Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
            


			
				
						Rekvalifikační kurzy pořádané Úřadem práce
	Žádost o rekvalifikaci
	Nabídka rekvalifikačních kurzů Úřadu práce



				

				




Vše o rekvalifikačních kurzech jsme si řekli v článku Rekvalifikační kurzy v kostce. Víme, že rekvalifikační kurz vám může zaplatit zaměstnavatel, můžete si jej zaplatit sami a v neposlední řadě náklady může uhradit Úřad práce. 


V tomto článku se detailně zaměříme na rekvalifikační kurzy, které hradí Úřad práce. Povíme si, jaká je nabídka rekvalifikačních kurzů Úřadu práce, jak můžete podat svou žádost o rekvalifikaci na Úřadu práce. 


	Aktuální nabídka práce



Rekvalifikační kurzy pořádané Úřadem práce


Na začátku si zopakujeme, že rekvalifikací je získání nové kvalifikace anebo zvýšení, rozšíření nebo prohloubení dosavadní kvalifikace. 


Rekvalifikační kurzy Úřad práce pořádá pravidelně. Je nutné splnit základní podmínky, aby byla vaše rekvalifikace Úřadem práce i hrazena. 


Rekvalifikační kurzy hrazené Úřadem práce mají své podmínky:


	Musíte být v evidenci Úřadu práce jako uchazeč nebo zájemce o zaměstnání;
	Mít odpovídající vstupní kvalifikační předpoklady pro vámi zvolený rekvalifikační kurz a pro výkon profese, na kterou se chcete rekvalifikovat (například dosažené vzdělání, u některých rekvalifikací je požadována znalost cizího jazyka či řidičské oprávnění);
	Být zdravotně způsobilí pro absolvování rekvalifikačního kurzu a také pro výkon nové profese;
	Vámi vybraná rekvalifikace musí být potřebná a účelná - po ukončení rekvalifikace je reálná šance získat zaměstnání.



Jak se na úřad práce zaregistrovat jsme pro vás shrnuli v článku Na co se připravit při registraci na úřadě práce.


Kdy za vás Úřad práce náklady zaplatí 


Úřad práce náklady na vaši rekvalifikaci zaplatí, pokud jsou splněny podmínky uvedené výše, a pokud vás pracovník Úřadu práce na danou rekvalifikaci doporučí. 


Před začátkem kurzu s vámi Úřad práce uzavře smlouvu, ve které je uvedeno, že pokud rekvalifikaci bez vážných důvodů nedokončíte nebo nenastoupíte do vhodného zaměstnání odpovídajícího nově získané kvalifikaci, bude po vás Úřad práce náklady na rekvalifikaci vymáhat zpět. 


Maximální finanční částka na zvolený rekvalifikační kurz nesmí v období 3 let přesáhnout částku 50 000,- Kč.


Je čistě na rozhodnutí pracovníka Úřadu práce, zda vás na rekvalifikační kurz doporučí a schválí jeho hrazení Úřadem práce. 


Žádost o rekvalifikaci


Podání žádosti není složité, pojďme si postup ukázat: 


	Zvolíte si rekvalifikační středisko / školu, které patří mezi akreditované, a které nabízí vámi zvolenou rekvalifikaci. Zde si vyzvednete a vyplníte veškeré dokumenty. 
	Dokumenty zanesete na váš Úřad práce. Vaši žádost o rekvalifikaci Úřad práce zpracuje a do 30 dnů vám dá vyrozumění v písemné podobě.
	Schválení od Úřadu práce donesete do vámi zvoleného rekvalifikačního střediska, kde se domluvíte na všech detailech a zahájíte studium.
	Po absolvování rekvalifikace Úřad práce uhradí poskytovateli náklady a vy získáte certifikát. 



Pokud jste nevyčerpali celých 50 000 Kč, můžete podat další žádost o rekvalifikaci. 


Nabídka rekvalifikačních kurzů Úřadu práce


Nabídka kurzů se mění a rozšiřuje, aktuální informace naleznete na webových stránkách Úřadu práce.


 


Publikováno 13. října 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.

				


				
					
                        

                


            
                    data
                    dokumenty
                    HR
                    JenPráce.cz
                    kurz
                    kurzy
                    kvalifikace
                    náklady
                    plat
                    podmínky
                    postup
                    práce
                    Práce.cz
                    pracovník
                    rekvalifikace
                    rekvalifikační kurzy
                    studium
                    uchazeč
                    ukončení
                    úřad
                    úřad práce
                    výkon
                    žádost
                    zaměstnání
                    zaměstnavatel
            


            

        

        
            
                
                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz




    
        
            
        

        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
    

    
        
            
        

        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
    

    
        
            
        

        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
    

    
        
            
        

        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
    

    
        
            
        

        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
    

    
        
            
        

        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
    

    
        
            
        

        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
    

    
        
            
        

        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
    

    
        
            
        

        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
    

    
        
            
        

        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    


    


                1
                2
                3
            další články
    



            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        
	
		
				
					
						Pomocní Kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Beroun
				
	
						CHAO XIN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér / Masérka Thajských Masáží
					
				

			
			

		


		
				Nové Město nad Metují
				
	
						Hana Macková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						*obsluha pozklizňové linky - sředisko Mělkovice
					
				

			
			

		


		
				Žďár nad Sázavou
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Údržbář
					
				

			
			

		


		
				Moldava
				
	
						DESSYM s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč - mzda až 30 000kč, NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 30 000kč.
					
				

			
			

		


		
				Karviná
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Učitel ICT a elektrotechnických předmětů
					
				

			
			

		


		
				Krnov
				
	
						Střední škola průmyslová, Krnov,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Montážní dělníci ostatních výrobků
					
				

			
			

		


		
				Řepov
				
	
						Fajna CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Traktorista, krmivář
					
				

			
			

		


		
				Štichovice
				
	
						Zemědělské družstvo vlastníků Štichovice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor výroby
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní referent/ka
					
				

			
			

		


		
				Rotava
				
	
						ROTAS STROJÍRNY spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník pultu centrální ostrahy, dispečer POUZE OZP
					
				

			
			

		


		
				Havířov
				
	
						DEFENDIT SECURITY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 17. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Autoelektrikář
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Orlicí
				
	
						Auto Janák s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný dělník/ce
					
				

			
			

		


		
				Moravská Třebová
				
	
						MATI - Moravia s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						F&B asistenti
					
				

			
			

		


		
				Mariánské Lázně
				
	
						Česká hotelová, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátor/ka - dělník ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						Aisan Industry Czech, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha pletacích strojů / pletař/ka
					
				

			
			

		


		
				Havlíčkův Brod
				
	
						P L E A S s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšníci, servírky
					
				

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
						NI XIA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Cidič odlitků-kladivář
					
				

			
			

		


		
				Uničov
				
	
						UNEX Slévárna, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Lakýrník kovových výrobků
					
				

			
			

		


		
				Golčův Jeníkov
				
	
						APIO CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladníci, obsluha manipulačních vozíků
					
				

			
			

		


		
				Strančice
				
	
						Mintage s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Opravář v zemědělské prvovýrobě
					
				

			
			

		


		
				Útěchovice
				
	
						AGROSPOL ÚTĚCHOVICE spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělníci v oblasti výstavby budov
					
				

			
			

		


		
				Mnichovice, Praha-východ
				
	
						SICHERSTAV s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VŘ 12/2024 - Kontrolor / Kontrolorka
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Moravskoslezský kraj
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Strojník
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						LZ STAVBY A DEMOLICE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Dělník v potravinářském průmyslu
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Gi Group Czech Republic, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní stavební dělníci
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Jan Rašík
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Masér/masérka
					
				

			
			

		


		
				Kladno
				
	
						JKY Thai Wellness Group, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeč/ka
					
				

			
			

		


		
				Rokytnice, Přerov
				
	
						Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						UČITEL/UČITELKA ODBORNÉHO VÝCVIKU - obor ZEDNÍCI
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						Švehlova střední škola polytechnická…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocní kuchaři
					
				

			
			

		


		
				Kutná Hora
				
	
						KC GASTRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Stájník
					
				

			
			

		


		
				Hromnice
				
	
						Žichlická zemědělská a. s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač CNC bodovacích a svařovacích robotických zařízení
					
				

			
			

		


		
				Rozsíčka
				
	
						VSP Group, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Maséři
					
				

			
			

		


		
				Chvalovice, Znojmo
				
	
						KARÁT SPA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Supíkovice
				
	
						ELKOPLAST CZ, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Sádrokartonář/Ka
					
				

			
			

		


		
				Lišov, České Budějovice
				
	
						Sádrokartony Vacikar s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič/ka MKD
					
				

			
			

		


		
				Litomyšl
				
	
						West Cargo Spedition, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Uklízeči a pomocníci v hotelích, administrativních, průmyslových a jiných objektech
					
				

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
						FILKOPI SUPPORT s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní elektrikář - 39.000 - 45.000 CZK
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Lead - Project Advices s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OSTATNÍ UKLÍZEČI A POMOCNÍCI - Kontakt: telefonicky
					
				

			
			

		


		
				Hořovice
				
	
						MEGAKRIS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kvalifikovaný operátor stroje
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						Agentura práce Gadasová s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Osobní bankéř/ka - Malešice
					
				

			
			

		


		
				Malešice, Praha
				
	
						Česká spořitelna, a.s.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci ve službách
					
				

			
			

		


		
				Třeboň
				
	
						ČAP PALET s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/manažerka realizací zakázek
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						GAST-PRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Projektanti hardware průmyslové automatizace
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						EDTS ENGINEERING, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní zástupce
					
				

			
			

		


		
				Chrudim
				
	
						SCALL s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Policista/Policistka v Královéhradeckém kraji
					
				

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
						Krajské ředitelství policie…
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník pro přípravu rychlého občerstvení
					
				

			
			

		


		
				Tábor
				
	
						Babamurat Ahmedov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Administrátor/ka pro internetové obchody
					
				

			
			

		


		
				Hovorany
				
	
						BRAVSON GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Automyčka Express - čištění luxusních aut - WESTFIELD CHODOV
					
				

			
			

		


		
				Chodov, Praha
				
	
						Automyčka Express s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka
					
				

			
			

		


		
				Teplice
				
	
						Karel Chládek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	
        

    



	




	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Česká Lípa
	Brno
	Klatovy
	Vsetín
	Český Krumlov
	Nymburk
	Valašské Meziříčí
	Krnov
	Plzeň
	Pelhřimov




    Top lokality brigády

    	Olomouc
	Velké Němčice
	Velké Meziříčí
	Klatovy
	Jihlava
	Sokolov
	Hostivař, Praha
	Kyjov, okres Hodonín
	Jičín
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Elektromechanik / Elektromechanička
	Zedník / Zednice
	Dřevomodelář / Dřevomodelářka
	Designér / Designérka
	Policista / Policistka
	Technolog / technoložka v zemědělství
	Specialista / specialistka v energetice
	Tiskař / Tiskařka
	Všeobecná sestra
	Výrobce / výrobkyně forem




    Top společnosti

    	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	JPF Czech s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	ProfesKontakt, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	výtka
	Skilo
	směny
	docházka
	práce
	pracovník
	Workable
	technologická platforma
	Hitprace.cz
	Applicant Tracking System





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha kantýny, bufetu
	Koordinátor překladatelských a tlumočnických zakázek
	Strategický nákupčí
	Obchodně technický zástupce
	Manažer/ka svého obchodního týmu pro Moravu
	Řidič - Skandinávie nebo rozvoz-svoz ČR, SK, ř.sk. CE
	Prodavač/ka v sexshopu
	Číšník / servírka
	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova
	Pracovník ostrahy pro logistický areál TAMDA FOODS Hostivice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	RECEPČNÍ  ve 4* hotelu ELEMENT na Lipně
	Obchodní specialista - Krnov, Bruntál a okolí
	Stavbyvedoucí/Projektový Manažer
	Sportovní poradce - Decathlon Smíchov
	Strážný justiční stráže
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	IT Sales Consultant - vhodné pro absolventy i zkušenější kolegy
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Číšník-servírka-Delikana VSETÍN




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Manažer/ka svého obchodního týmu pro Moravu
	Kurýr pro rozvoz jídel - FABRIKA pizzerie
	Valeo Auto - Operátor výroby  - VÍKENDOVÉ SMĚNY
	Kontrola kvality - Plzeň
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Mistr strojírenské výroby
	Department Manager/Vedoucí Oddělení Ústí Nad Labem
	Zámečník - Svářeč TIG na ranní směny - rozšiřujeme team!
	Pomocná síla v kuchyni/úklid - Schaeffler Svitavy (brigáda)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















